АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» декабря 2011г                              № 85                              х. Мартыновка

Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ),
 оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении
Курно-Липовского сельского  поселения муниципальными
 учреждениями  Курно-Липовского  сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях обеспечения учета муниципальных услуг и повышения их качества, формирования и мониторинга выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг  Курно-Липовского сельского поселения  Тарасовского района,
П О С Т А Н ОВ Л Я Ю:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Курно-Липовского сельского поселения  Тарасовского района муниципальными  учреждениями Курно-Липовского сельского поселения. (Приложение №1).

          2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.
Глава Курно-Липовского сельского поселения
      Р.А. Галиев
                                                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению №85 от 15.12.2011г
П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в  ведении Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского  района  муниципальными  учреждениями Курно-Липовского сельского поселения.
	N
п/п
	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Категории
потребителей муниципальной
услуги (работы)
	Перечень и
единицы измерения
показателей объема муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименование муниципального учреждения, оказывающего муниципальную услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Услуги по организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры
	Жители Курно-Липовского сельского поселения
	- количество мероприятий (ед.)

	1) результативность и эффективность оказания услуг, по нижеприведенным критериям :

а) количество культурно-массовых, зрелищных мероприятий  досуговой направленности разных форм;

б) количество посетителей данных мероприятий;

в) количество клубных формирований и их наполняемость;

в) количество действующих творческих коллективов;

г) Удовлетворенность посетителями качеством обслуживания.
	муниципальное учреждение культуры Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района                                   « Мартыновский  Дом  культуры»

	2
	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	Жители Курно-Липовского сельского поселения
	- количество мероприятий (ед.)

	1)Количество выданных документов;

2)количество пользователей библиотеки;

3) количество справок
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Курно-Липовского сельского поселения «Рыновская центральная библиотека»

Глава Курно-Липовского сельского поселения

Р.А. Галиев